
2017 Freedom touring /Motorrad touring  

忘年会のお知らせ。 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

光陰矢のごとしと昔から聞いておりますが早くも 11 月の声を聴く事となりました。 

今年は天候が不順で例年よりも雨の為にFreedom touringは中止になった日が多かった様

に記憶しております。しかし、例年雨の多かった白馬での BMW Days は 9 月に変更され

快晴に恵まれ大盛況、尚且つ当社のお客様がヒルクライムに大挙出場し、活躍していただき

ました。然しながら 40 年継続してまいりました裏磐梯キャンプツーリングがスケジュール

が接近した為中止になってしまい期待しておられたお客様には申し訳ありませんでした。 

特に 10 月は週末が 3 連続で台風、大雨に見舞われ１Day ツーリングも中止になり残念で

したが、初旬の 3 連休の新潟―山形―宮城―福島のツーリングは快晴に恵まれカントリー

ロードを充分に楽しむ事が出来ました。 

 

今年も皆様におかれましては充分にバイクの楽しさを味わい、ストレスを解消し豊かな人生

の一助にして頂きたく安全にお楽しみいただきます様お願い致します。 

 

今年も下記により忘年会を盛大に開催いたしますのでお忙しい時期とは考えますが、お近く

ですのでご参集いただき旧交を温め、ツーリング・イベントの話に盛り上がり仕事を忘れて

楽しんで戴きます様お願い申し上げます。 

 

場所    いこいの村 足柄   0465‐82‐2381 

                 神奈川県足柄上郡大井町柳２６０ 

 

日時    12 月 2 日(土)  宴会開始時間 6:００ ～ 

          3 日(日)  朝食後自由解散  

※ 宴会開始まではご自由にリラックスして施設内にてお楽しみ下さい。 

※ バイク・自動車での参加は自由です。 

 

会費    ￥17,000．  朝食、宴会、飲み放題  

                （ツーリング保険含む） 

参加資格   当社のお客様 

 

皆様、万障お繰り合わせの上ご参加いただきます様お願い致します。 

申込みは下記へお願い致します。 

                 Freedoｍ/Motorrad Touring 事務局 

                            佐藤   野崎 


